
望布站区新建单身宿舍及食堂工程-采购闸阀等项目竞争性谈判公告

（招标编号：XJSZG2023-88）

       
项目所在地区：新疆维吾尔自治区

一、招标条件

    本望布站区新建单身宿舍及食堂工程-采购闸阀等项目已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为其他资金 268805.00元(含税)，招标人为巴州华铁建工有限责任公司。

本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：采购金额：268805.00元(含税)。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)望布站区新建单身宿舍及食堂工程-采购闸阀等项目标包 1;  

三、投标人资格要求

    (001望布站区新建单身宿舍及食堂工程-采购闸阀等项目标包 1)的投标人资格能力要

求：（1）投标人必须为具备本项目履约能力的，根据中华人民共和国有关法律合法成立并

存续独立于招标人和招标机构的独立法人或非法人；须提供合法有效的营业执照或有效证明

文件。

（2）不得为“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执行人和重大税

收违法失信主体的供应商，不得为中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法

失信行为记录名单中被财政部门禁止参加政府采购活动的供应商。

（3）投标人须提供近三年（2020年 1月 1日至今）类似业绩不少于一项（提供合同或中标

通知书）。

（4）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项

目的投标（提供书面声明）。

（5）本项目不接受联合体投标。

;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 14日 10时 30分到 2023年 06月 16日 19时 00分



获取方式：1.线下获取，携带现金；2.（发售／获取）地址：头屯河区高铁北路 99号

旅游集散中心 11楼 1107室；3．标书售价(元)：300元/包；4.需携带法人授权委托书及有

效身份证（法人需携带法人身份证明及本人有效身份证）及投标人资格要求（1）-（4）项

资料原件、复印件各壹份（复印件加盖公章并且清晰可辨） 

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 19日 16时 00分

递交方式：头屯河区高铁北路 99号旅游集散中心 11楼 1107室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 19日 16时 00分

开标地点：头屯河区高铁北路 99号旅游集散中心 11楼 1107室

七、其他

    竞争性谈判公告

新疆守正项目管理咨询有限公司受巴州华铁建工有限责任公司的委托，根据《中华人民共和

国政府采购法》及相关法律、法规，对望布站区新建单身宿舍及食堂工程-采购闸阀等项目，

采购方式为竞争性谈判。

一、招标项目编号：XJSZG2023-88

二、招标方式：竞争性谈判

三、招标项目概况：

3.1采购内容：本项目采购 PP-R管件、截止阀、管道支架、控制电缆、HDPE双壁波纹管等

一批物资采购，具体采购清单详见谈判文件采购需求。

3.2采购金额：268805.00元(含税)。

3.3交货时间：合同签订生效后，根据施工现场电话通知。

3.4交货地点：运输到指定现场望布（施工现场）。

3.5标包划分：本项目不划分标包，共 1名成交人。 3.6最高限价：本项目设置最高限价，

采用报总价方式。报价高于设置的最高限价的，其应答文件将否决。

四、投标人资格要求:

（1）投标人必须为具备本项目履约能力的，根据中华人民共和国有关法律合法成立并存续

独立于招标人和招标机构的独立法人或非法人；须提供合法有效的营业执照或有效证明文

件。

（2）不得为“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执行人和重大税



收违法失信主体的供应商，不得为中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法

失信行为记录名单中被财政部门禁止参加政府采购活动的供应商。

（3）投标人须提供近三年（2020年 1月 1日至今）类似业绩不少于一项（提供合同或中标通

知书）。

（4）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项

目的投标（提供书面声明）。

    （5）本项目不接受联合体投标。

五、谈判文件的报名/发售时间、地址、售价:

1．报名（发售／获取）时间： 2023-6-14至 2022-6-16

上午：10:30-13:30 

下午：15:30-19:00 

2.（发售／获取）地址：头屯河区高铁北路 99号旅游集散中心 11楼 1107室

3．标书售价(元)：300元/包

4．购买标书时应提交的资料：1.线下获取，携带现金；2.（发售／获取）地址：头屯河区

高铁北路 99号旅游集散中心 11楼 1107室；3．标书售价(元)：300元/包；4.需携带法人

授权委托书及有效身份证（法人需携带法人身份证明及本人有效身份证）及投标人资格要求

（1）-（4）项资料原件、复印件各壹份（复印件加盖公章并且清晰可辨） 

六、投标截止时间：2023-6-19 16:00:00 

七、 投标地址：头屯河区高铁北路 99号旅游集散中心 11楼 1107室 

八、谈判时间：2023-6-19 16:00:00  

九、谈判地址: 头屯河区高铁北路 99号旅游集散中心 11楼 1107室

十、联系方式

采购人：巴州华铁建工有限责任公司  

联系人：武艳琴  

联系电话：0991-7952289 

招标代理机构：新疆守正项目管理咨询有限公司

联系人：郑步岳/韩娟娟

电话：18599104040/18997905065



八、监督部门

   本招标项目的监督部门为巴州华铁建工有限责任公司。

九、联系方式

   招 标 人：巴州华铁建工有限责任公司                         

   地    址：/                             

   联 系 人：武艳琴                             

   电    话：0991-7952289                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆守正项目管理咨询有限公司

   地    址： 头屯河区高铁北路 99号旅游集散中心 11楼 1107室

   联 系 人： 郑步岳/韩娟娟

   电    话： 18599104040/18997905

   电子邮件： 1837970653@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-13T16:28:40+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-13T16:29:17+0800
	BJ
	ePolicy




